

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- อุปกรณ์อื่นๆ	เหมกรวม	-						
9	งานพาดี่								
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายนอก)	91.90	ตร.ม.	43.00	3,951.70	30.00	2,757.00	6,708.70	
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายใน)	108.30	ตร.ม.	35.00	3,790.50	30.00	3,249.00	7,039.50	
	- ทาสีกันสนิม	50.65	ตร.ม.	30.00	1,519.50	35.00	1,772.75	3,292.25	
10	งานสุขภัณฑ์								
	- โถล้างชักโครก TF 2186	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	200.00	800.00	10,000.00	
	- อ่างล้างชนิดฝังเคอร์เตอร์ 1 หลุม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	- อ่างล้างชนิดฝังเคอร์เตอร์ 4 หลุม	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
11	งานระบบประปา - สุขภิบาล								
	- วงบ่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. สูง 0.40 ม.	10.00	วง	144.86	1,448.60	40.00	400.00	1,848.60	
	- ฝาปิดวงบ่อสำเร็จรูป Ø 1.00 ม.	2.00	ฝา	135.52	271.04	40.00	80.00	351.04	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				366,700.83		119,246.46	485,947.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินณเมธีกร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ